20174 H8MIEM = #e B ktaze

11/19, 260)QEIF£0)#€QW§

© o NS g A WN =

a1 B =~ Pl 2BE PR DWW W W W W W W W WDNDNDNDNDDNDNDNDNDNNDND = = = o = ek ek o - -

(3]
ety

52 N
=R RE
RE Ik
M &
A BT
BH OB
ER R
N\iE EE
&
® s
=5 AL
BR B
At
W
RIK
Lt
2B
ZH
RA
B
=
+H
BE BEX
£l &KX
XEF =4
ES HE—8B
By K=
mHE RE
B el
R B
B B
BB A
Jilg {8IE
=il 5
At+E EX
= B
KR 1
&R &M
ayn Ee
hiet  JE—
A &S
EOR ]
JIIES 5 S
AE E=
IR R
& &
R#E #
=

i
o ob=F
N

oft

TR O 2 3O Ik Iy =
> i

hnis
Bl &F
=S pE—
et FHF

i)
fUE™
=R
2l
Zlm
ETHET
Bl
gk
2l
Zlmh
Zlm
ZElmh
Zm
2l
gtk
Sz BT
it
Zlmh
2l
Zlmh
gtk
Zlmh
gtk
Sz LET
it}
mE
Zlmh
ETHET
2l
Zlmh
Zlmm
ZElmh
Zm
Elmh
Zm
Zlm
Zlmh
ZElmh
i)
Zlmh
Zlm
BT
mE
=1l
Zlm
Zlm
&
ZElmh
=1
gUEM
Zum

+25,600

+2,500
-19,800

-11,400
+21,500
+8,000
-3,000
+15,000
+47,100
+27,200
+39,100
+9,900
-6,700
+11,900
-19,800
+34,500
-7,300
-4,300
-10,900
+7,000
+12,000
+4,100
-16,200
+34,100
-10,000
+4,400
+9,400
+18,300
-12,400
+8,800
-6,800
+20,700
+7,200
+18,700
+27,800
-20,000
+24,100
-2,200
-7,600
+5,600
-10,500
+15,300
+4,600
-5,000
+9,300
+6,800
-2,300
+31,600
+2,500
-22,500
-3,000

N A W = DD MDD N WN = ARDND WD 2 A 24 a2 D=2 WD W =2 DN W =2 AN =2 NDWONDW-22 A2 0N =2 2 a2 a2 WO =

+44,900

+32,200
+35,700

+31,000
+26,000
+22,000
-5,800
+20,300
+11,100
+27,500
+20,900
-7,000
+4,800
+23,900
+9,800
-11,300
+21,500
+22,700
+8,500
+16,800
+22,700
-16,300
+23,600
+15,000
+15,100
+17,400
-26,600
-14,900
+12,900
-8,200
+36,400
+7,500
+6,100
+7,000
-8,800
+22,100
+4,900
+22,300
+38,000
+9,000
-10,600
+12,400
+13,000
+20,300
-23,800
+5,700
+26,100
-9,600
+13,300
+9,000
+26,700

= DN W =2 NN B 2 DN WW=2L 2 W= WNMNDMNN = WONW PR 2N 22 W02 DN =2 NN O 2NN 222D WS =2 g

+8.900

+8,200
+27,200

+29,200
+16,300
+14,700
+41,300
+2,700
+7,300
-22,000
+8,300
+17,500
+34,500
-11,700
+8,700
+24,900
+24,100
+8,600
+19,200
+25,200
+5,000
+32,500
-4,100
+16,900
+16,200
+17,300
-9,300
+29,900
+20,300
+18,900
-5,900
+12,500
+4,900
-7,300
-7,900
+12,500
-13,400
-25,500
-16,200
+25,900
+30,100
-2,400
-16,100
+7,600
+18,900
-13,400
-11,700
+4,100
-4,400
+24,600
+8,000

—_ a N

N = WO N W A =2 N PPN 2 =2 WO W =2 0N 2 W= 22w =220 = NN 2N = =2 DW= NN AN W= N =

175 [ B

+15,700

+26,400
+21,300

+15,300
-2,600
+13,800
+23,700
+16,200
-13,700
+18,400
-18,900
+28,000
+13,500
+21,700
+45,400
-6,500
+3,000
+12,000
+19,800
-14,600
-5,400
+13,200
+28,600
-34,200
+9,000
-9,100
+55,800
-4,100
+7,300
+8,000
+2,800
-15,100
+7,200
+6,500
+11,800
+8,200
+6,700
+24,600
+5,000
-25,000
+6,000
-11,300
+12,500
-11,700
+4,300
+8,400
-4,900
-18,900
-4,300
-4,200
-26,300

AN WO B ON WWWWND BN 22NODMNDMNDDNNDNDWWNNDND W= WD PR 2 DD W W2 NN Www-=2 =2 NN =2 =2 W= 2 DN 2

+95,100
+69,300
+64,400

+64,100
+61,200
+58,500
+56,200
+54,200
+51,800
+51,100
+49,400
+48,400
+46,100
+45,800
+44,100
+41,600
+41,300
+39,000
+36,600
+34,400
+34,300
+33,500
+31,900
+31,800
+30,300
+30,000
+29,300
+29,200
+28,100
+27,500
+26,500
+25,600
+25,400
+24,900
+22,900
+22,800
+22,300
+19,200
+19,200
+15,500
+15,000
+14,000
+14,000
+11,200
+8,700
+7,500
+7,200
+7,200
+7,100
+6,900
+5,400

1/2



52 | AR Bk BT -7,100: 2 -2,300: 2 +6,700: 2 +7,200: 2 +4,500
53 | &8 BN 2l -5,700: 3 +8,200 2 +12,800: 1 -10,800: 3 +4,500
54 | XO =B =1 +17,700: 1 -9,000: 3 -28,100: 4 +23,600: 1 +4,200
55 | JKH {&— =i -8,800: 3 -34,000: 4 +19,300: 2 +25,500: 1 +2,000
56 | At+E A Elm +25,500; 1 -5,100: 2 -5,400: 3 -13,500: 3 +1,500
57 | &t BS Z +7,700: 2 -24,500; 4 -5,200: 3 +22,600; 1 +600
58 | ®MAIF == Bt -13,300: 4 +16,100: 2 -26,600: 4 +24,100: 1 +300
59 | JEI BEE =T +4,100: 2 -6,800: 3 -20,400: 4 +19,500: 2 -3,600
60 | MH &% ZElmh -6,200: 3 -5,900: 3 +10,100: 2 -2,800: 2 -4,800
61 | A% HRE gk +25,700: 1 -20,700: 4 +2,100: 3 -13,200: 3 -6,100
62 | FH A =2l +15,600: 1 +21,100: 1 -22,500: 4 -20,300: 4 -6,100
63 | Al X&F ERAET -18,400: 4 -13,500: 3 +12,100: 2 +12,800: 1 -7,000
64 | BAH IE&H TET -6,100: 3 -30,700: 4 +4,100: 2 +22,000: 1 -10,700
65 | BT fh— ST +4,300: 2 +5,000: 3 +6,400: 2 -26,500; 4 -10,800
66 | HC {Rif B +21,600: 1 +18,500: 1 -36,000: 4 -16,400: 4 -12,300
67 | RE FHA = -7,100 3 -16,100: 3 +18,000: 1 -7,900: 2 -13,100
68 | A WET Zl -24,200: 4 +48,100: 1 -28,800: 4 -8,700: 3 -13,600
69 | HEH RA 2 +11,300: 2 -7,500: 3 +3,300: 3 -21,800: 4 -14,700
70 | BH & THET +15,300; 1 -25,100; 4 +5,100: 2 -11,500; 4 -16,200
n| Jg #x ZElm +15,300: 1 -18,300: 3 -7,900: 3 -5,900: 3 -16,800
72 | Il = = -17,700: 4 -23,900; 4 -11,200: 3 +34,500: 1 -18,300
73 | KO HETF =i -7,500: 3 +16,800: 2 -8,800: 3 -20,000: 4 -19,500
74 | HH B Elm +13,600: 1 -35,200: 4 -6,600: 3 +5,600: 2 -22,600
75 | IR Ih ZEim -4,900: 2 +29,700: 1 -29,000; 4 -19,000; 4 -23,200
76 | ER FIFK =T -16,700: 4 -19,700: 4 -18,600: 4 +31,700: 1 -23,300
77 | A& =R EL +12,800: 1 -8,100: 3 -10,000: 3 -19,400: 4 -24,700
78 | EH EH Zl -20,200: 4 +6,900: 2 -29,600: 4 +16,700: 1 -26,200
79| 47 B -6,200 3 -6,000: 3 +15,900: 2 -34,800: 4 -31,100
80 | Ihix HBX =) -8,700: 3 +9,300: 2 -16,400; 4 -16,500; 4 -32,300
81 | &= fHE 2 +3,300 3 -21,800: 4 -25,900: 4 +10,300: 2 -34,100
82 | /g ER =) -15,600: 3 -20,100: 3 -14,800; 4 +13,900: 1 -36,600
83 | BH E=ET ST -20,600: 4 -18,300: 4 +7,000: 2 -5,600: 3 -37,500
84 | B #HA El -13,600: 4 -29,500: 4 -7,400: 3 +12,700: 2 -37,800
85 | MR HETF =i +4,600: 2 -13,000; 3 -20,600; 4 -9,100; 2 -38,100
8 | k¥ H gk -19,000: 4 -8,000: 3 +14,400: 1 -26,400: 4 -39,000
87 | Bl BE¥ Zm -8,800: 3 -62,700; 4 +7,700: 2 +24,600; 1 -39,200
838 | KR mifdk = -9,200: 3 -23,500: 4 +28,900: 1 -38,900: 4 -42,700
89 | KI5 =ML gz +5,100: 2 -21,900: 4 -39,600: 4 +13,300: 1 -43,100
90 | FH BT =) +9,800: 2 -28,700; 4 +31,500: 1 -56,600; 4 -44,000
91 | 1145 FWF ZElm -19,000; 4 +11,900: 2 -20,500: 4 -20,500: 4 -48,100
92 | 5H FT =il -8,200: 3 +4,100: 2 -21,700; 4 -23,100; 4 -48,900
93 | iz ik 2l -7,300: 3 -31,300: 4 -14,800: 4 +3,100: 3 -50,300
94 | FEE BF% i -10,200: 3 -33,800: 4 -17,600: 3 +10,100: 2 -51,500
95 | 1O # =i -11,400; 4 -19,300; 4 -17,700; 3 -6,400: 3 -54,800
9% | &5 EiF gk -24,400: 4 -10,400: 3 -20,400: 4 -7,400: 3 -62,600
97 | TH ¥ =i -12,900: 4 -16,600: 3 -4,500: 3 -29,700: 4 -63,700
98 | BN RIE T -16,700: 4 -35,400: 4 +13,100: 2 -30,400: 4 -69,400
99 | fEA FRK Sz LT -15,900: 4 -17,700: 4 -34,800: 4 -5,600: 3 -74,000
100 | FEEB JEFB LTHET -28,000: 4 -22,900; 4 -19,800: 4 -9,100: 4 -79,800
101 | &7H FEF i -14,700: 4 -23,700: 4 -26,600: 4 -15,700: 4 -80,700
102 | 1N%F EF =T -41,400: 4 -17,700; 4 -4,600: 3 -20,900; 4 -84,600
103 | % M i) -13,100: 4 -5,400: 3 -32,200: 4 -40,900: 4 -91,600
104 | 7NFE & El -37,400: 4 -24,800: 4 -25,500: 3 -7,800: 3 -95,500

KEFHEEPREROBEIE 4 BROIERIC L VIBHARESNE T, (4AEEHRIBMAASIE3EBEE. Mo TREY £7,)
2017 &£ % 8 MIEFIE HAERER 2/2



