2017年 第8回定例会 総合成績表

11/19、26の二日間の総合成績

順位	氏名	住所	一回戦	順位	二回戦	順位	三回戦	順位	四回戦	順位	合計
			1						Ť		
1	野村隆	上市町	+25,600	1	+44,900	1	+8,900		+15,700	1	+95,100
2	宮内俊貴	魚津市	+2,500	3	+32,200	1	+8,200	2	+26,400	1	+69,300
3	京田 芳宏	高岡市	-19,800	4	+35,700	1	+27,200	1	+21,300	1	+64,400
4	開 義雄	富山市	-11,400	3	+31,000	1	+29,200	1	+15,300	1	+64,100
5	神谷 高行	富山市	+21,500	1	+26,000	1	+16,300	1	-2,600	2	+61,200
6	酒井 彰義	上市町	+8,000	2	+22,000	1	+14,700	2	+13,800	2	+58,500
7	愛甲 俊博	滑川市	-3,000	2	-5,800	3	+41,300	1	+23,700	1	+56,200
8	八幡 清信	射水市	+15,000	1	+20,300	2	+2,700	3	+16,200	1	+54,200
9	俵 稔	富山市	+47,100	1	+11,100	1	+7,300	2	-13,700	3	+51,800
10	林治美	富山市	+27,200	1	+27,500	1	-22,000	4	+18,400	1	+51,100
11	浅野 公士	富山市	+39,100	1	+20,900	1	+8,300	2	-18,900	4	+49,400
12	橋本寛	富山市	+9,900	2	-7,000 · 4,800	2	+17,500	2	+28,000	1	+48,400
13 14	五十嵐 敏子 桐井 英則		+11,900	3	+4,800 +23,900	2	+34,500 -11,700	1 3	+13,500 +21,700	2	+46,100 +45,800
15	末永敬量	富山市 射水市	-19,800	4	+23,900	2	+8,700	2	+45,400	1	+44,100
16	村上誠	立山町	+34,500	1	-11,300	3	+24,900	1	-6,500	3	+41,600
17	金尾善博	富山市	-7,300	3	+21,500	2	+24,100	1	+3,000	3	+41,300
18	澤田嵩	富山市	-4,300	2	+22,700	1	+8,600	2	+12,000	2	+39,000
19	京角 英治	富山市	-10,900	3	+8,500	2	+19,200	1	+19,800	1	+36,600
20	武村 壽	富山市	+7,000	2	+16,800	2	+25,200	2	-14,600	3	+34,400
21	遠藤 和善	射水市	+12,000	1	+22,700	1	+5,000	2	-5,400	3	+34,300
22	土田 真人	富山市	+4,100	2	-16,300	3	+32,500	1	+13,200	2	+33,500
23	海老 康夫	射水市	-16,200	4	+23,600	1	-4,100	3	+28,600	1	+31,900
24	金田 貴光	立山町	+34,100	1	+15,000	1	+16,900	1	-34,200	4	+31,800
25	大野 富治	上市町	-10,000	3	+15,100	2	+16,200	1	+9,000	2	+30,300
26	鷹島 荘一郎		+4,400	2	+17,400	1	+17,300	1	-9,100	3	+30,000
27	塩谷 衣恵	富山市	+9,400	2	-26,600	4	-9,300	3	+55,800	1	+29,300
28 29	高田 朱美 関 龍雄	上市町 富山市	+18,300 -12,400	1	-14,900 +12,900	3	+29,900 +20,300	1	-4,100 +7,300	3 2	+29,200 +28,100
30	坂井 和海	富山市	+8,800		-8,200		+20,300		+8,000	2	+27,500
31	藤村 亘	富山市	-6,800	3	+36,400	1	-5,900		+2,800	3	+26,500
32	佐伯雅人	富山市	+20,700	1	+7,500	2	+12,500	1	-15,100	3	+25,600
33	川崎 信正	富山市	+7,200	2	+6,100	2	+4,900	2	+7,200	2	+25,400
34	高柳 勇	富山市	+18,700	1	+7,000	2	-7,300	3	+6,500	2	+24,900
35	五十嵐 信規	富山市	+27,800	1	-8,800	3	-7,900	3	+11,800	2	+22,900
36	高井 清	富山市	-20,000	4	+22,100	1	+12,500	1	+8,200	2	+22,800
37	水原 博	富山市	+24,100	1	+4,900	3	-13,400	3	+6,700	2	+22,300
38	福岡義和	富山市	-2,200	2	+22,300	1	-25,500	4	+24,600	1	+19,200
39	魚谷 浩司	上市町	-7,600	3	+38,000	1	-16,200	3	+5,000	2	+19,200
40	松越順一	富山市	+5,600	2	+9,000	3	+25,900	1	-25,000	4	+15,500
41	武田 清志	富山市	-10,500	4	-10,600	3	+30,100	1	+6,000	2	+15,000
42	森結	滑川市	+15,300	1	+12,400	2	-2,400 16,100	2	-11,300	3	+14,000
43	川谷 紀夫 内田 昌三	高岡市富山市	+4,600 -5,000	2	+13,000 +20,300	2	-16,100 +7,600	4 2	+12,500 -11,700	3	+14,000 +11,200
45	小林 輝次	富山市	+9,300	2	+20,300 -23,800	4	+18,900	1	+4,300	3	+8,700
46	福村浩	富山市	+6,800	2	+5,700	2	-13,400	4	+8,400	2	+7,500
47	長瀬誠	高岡市	-2,300	2	+26,100	1	-11,700	3	-4,900	3	+7,200
48	加嶋憲一	富山市	+31,600	1	-9,600	3	+4,100	2	-18,900	4	+7,200
49	増山 貴志	富山市	+2,500	3	+13,300	2	-4,400	3	-4,300	3	+7,100
50	宮嶋 隆一	魚津市	-22,500	4	+9,000	2	+24,600	1	-4,200	2	+6,900
51	花上 寿満	富山市	-3,000	2	+26,700	1	+8,000	2	-26,300	4	+5,400

順位	氏名	住所	一回戦	順位	二回戦	順位	三回戦	順位	四回戦	順位	合計
52	石倉 陽光	滑川市	-7,100	2	-2,300	2	+6,700	2	+7,200	2	+4,500
53	角 喜代乃	富山市	-5,700	3	+8,200	2	+12,800	1	-10,800	3	+4,500
54	矢口 貢	富山市	+17,700	1	-9,000	3	-28,100	4	+23,600	1	+4,200
55	永田 修一	富山市	-8,800	3	-34,000	4	+19,300	2	+25,500	1	+2,000
56	五十嵐 久雄	富山市	+25,500	1	-5,100	2	-5,400	3	-13,500	3	+1,500
57	森元 育男	富山市	+7,700	2	-24,500	4	-5,200	3	+22,600	1	+600
58	金剛寺 勇三	滑川市	-13,300	4	+16,100	2	-26,600	4	+24,100	1	+300
59	渡辺 晴彦	高岡市	+4,100	2	-6,800	3	-20,400	4	+19,500	2	-3,600
60	松井 盛	富山市	-6,200	3	-5,900	3	+10,100	2	-2,800	2	-4,800
61	石野 泰賀	射水市	+25,700	1	-20,700	4	+2,100	3	-13,200	3	-6,100
62	平井 映樹	富山市	+15,600	1	+21,100	1	-22,500	4	-20,300	4	-6,100
63	西岡 美春	朝日町	-18,400	4	-13,500	3	+12,100	2	+12,800	1	-7,000
64	明井 正樹	上市町	-6,100	3	-30,700	4	+4,100	2	+22,000	1	-10,700
65	渡辺 伸一	立山町	+4,300	2	+5,000	3	+6,400	2	-26,500	4	-10,800
66	田代 保雄	滑川市	+21,600	1	+18,500	1	-36,000	4	-16,400	4	-12,300
67	長瀬 芳治	高岡市	-7,100	3	-16,100	3	+18,000	1	-7,900	2	-13,100
68	岩城 満里子	富山市	-24,200	4	+48,100	1	-28,800	4	-8,700	3	-13,600
69	吉野 邦和	富山市	+11,300	2	-7,500	3	+3,300	3	-21,800	4	-14,700
70	福田 悟	上市町	+15,300	1	-25,100	4	+5,100	2	-11,500	4	-16,200
71	黒崎 哲夫	富山市	+15,300	1	-18,300	3	-7,900	3	-5,900	3	-16,800
72	中川 謙三	高岡市	-17,700	4	-23,900	4	-11,200	3	+34,500	1	-18,300
73	矢口 由美子	富山市	-7,500	3	+16,800	2	-8,800	3	-20,000	4	-19,500
74	碓井 清	富山市	+13,600	1	-35,200	4	-6,600	3	+5,600	2	-22,600
75	広瀬 功	富山市	-4,900	2	+29,700	1	-29,000	4	-19,000	4	-23,200
76	間片 利秋	高岡市	-16,700	4	-19,700	4	-18,600	4	+31,700	1	-23,300
77	松本 重則	富山市	+12,800	1	-8,100	3	-10,000	3	-19,400	4	-24,700
78	栗田 直樹	富山市	-20,200	4	+6,900	2	-29,600	4	+16,700	1	-26,200
79	オフ	滑川市	-6,200	3	-6,000	3	+15,900	2	-34,800	4	-31,100
80	坂森 哲夫	富山市	-8,700	3	+9,300	2	-16,400	4	-16,500	4	-32,300
81	嘉指 佳征	富山市	+3,300	3	-21,800	4	-25,900	4	+10,300	2	-34,100
82	小路 直樹	富山市	-15,600	3	-20,100	3	-14,800	4	+13,900	1	-36,600
83	島田喜美子	立山町	-20,600	4	-18,300	4	+7,000	2	-5,600	3	-37,500
84	嘉指 親司	富山市	-13,600	4	-29,500	4	-7,400	3	+12,700	2	-37,800
85	松原 由美子	富山市	+4,600	2	-13,000	3	-20,600	4	-9,100	2	-38,100
86	水野 且	射水市	-19,000	4	-8,000	3	+14,400	1	-26,400	4	-39,000
87	黒崎 寛史	富山市	-8,800	3	-62,700	4	+7,700	2	+24,600	1	-39,200
88	氷見 由紀夫	高岡市	-9,200	3	-23,500	4	+28,900	1	-38,900	4	-42,700
89	米嶋 義征	魚津市	+5,100	2	-21,900	4	-39,600	4	+13,300	1	-43,100
90	森田 俊子	富山市	+9,800	2	-28,700	4	+31,500	1	-56,600	4	-44,000
91	竹橋 まり子	富山市	-19,000	4	+11,900	2	-20,500	4	-20,500	4	-48,100
92	高田 洋子	富山市	-8,200	3	+4,100	2	-21,700	4	-23,100	4	-48,900
93	中杉 光雄	富山市	-7,300	3	-31,300	4	-14,800	4	+3,100	3	-50,300
94	伊藤 健宏	黒部市	-10,200	3	-33,800	4	-17,600	3	+10,100	2	-51,500
95	竹口 進	富山市	-11,400	4	-19,300	4	-17,700	3	-6,400	3	-54,800
96	高橋 節子	射水市	-24,400	4	-10,400	3	-20,400	4	-7,400	3	-62,600
97	下村 彰	富山市	-12,900	4	-16,600	3	-4,500	3	-29,700	4	-63,700
98	野村 保正	砺波市	-16,700	4	-35,400	4	+13,100	2	-30,400	4	-69,400
99	阿閉 静夫	立山町	-15,900	4	-17,700	4	-34,800	4	-5,600	3	-74,000
100	岡部 光邦	上市町	-28,000	4	-22,900	4	-19,800	4	-9,100	4	-79,800
101	古田 千恵子	富山市	-14,700	4	-23,700	4	-26,600	4	-15,700	4	-80,700
102	加野 潤子	高岡市	-41,400	4	-17,700	4	-4,600	3	-20,900	4	-84,600
103	森 雅彦	上市町	-13,100	4	-5,400	3	-32,200	4	-40,900	4	-91,600
104	加藤 能樹	富山市	-37,400	4	-24,800	4	-25,500	3	-7,800	3	-95,500
			:						:		, , ,

※合計得点が同得点の場合は4回戦の順位により順位が決定されます。(4回戦も同順位ならば3回戦と、遡って決まります。)